אי הבאת עד רלוונטי,
הנאשם. מה גם, שדבריו הנחרצים של הנאשם לפיהם לא נסע על השול, עורר בי ספק ביחס לנכונות

גרסת התביעה. אין לשלול במקרה דנן אפשרות של טעות.

בכתב לו המיוחסת העבירה את ביצע שהנאשם סביר ספק לכל מעל שוכנעתי לא כן, על אשר .7
האישום, לפיכך הנני מזכה אותו מאשמה זו מחמת הספק.

ניתנה היום, ו' ניסן תשע"ח , 22 מרץ 2018, בהעדר הצדדים